檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：楊苓

電話：(03)3322101分機7522

電子信箱：vxvx888@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月6日

發文字號：桃教中字第1050034992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0034992A00_ATTCH2.pdf、0034992A00_ATTCH3.docx)

主旨：轉知國立彰化師範大學105年6月1日(三)舉辦105年度十二

年國教成就學生希望工程學術研討暨博覽會一案，請查照

。

說明：

一、依據國立彰化師範大學105年5月4日師培字第10510002332

號函辦理。

二、研討會時間：105年6月1日上午8時至下午17時。

三、研討會地點：該校進德校區教學大樓T004教室。

四、報名方式：採網路線上報名，現職教師或實習學生請至全

國教師在職進修資訊網報名(http://www2.inservice.edu

.tw)，課程代碼為1994632，全程參與者，將核發研習時

數。

五、本研討會相關訊息張貼於該校師資培育中心網站http://p

ractice2.ncue.edu.tw。

六、本案如有活動相關問題，請逕洽該校承辦人吳宜真(04-72

32105#1135)。

七、檢送原函及活動議程1份。

0

1050003617

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/06 13:54

■■■■■■■有附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-05-06
11:10:08